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D-13
SAM Embouts ronds a fourches plates en mm

cEjAnEun D’OUTILS

DESCRIPTION

Embouts ronds a fourches plates en mm

Finition polie chromée.Forgé en acier au chrome vanadium.Utilisation avec tous les modéles de clés dynamométrigues SAM

avec attachement rond diamétre 19 mm.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, ISO 691, DIN ISO 691
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D-13
SAM Embouts ronds a fourches plates en mm

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

H (mm)

A (mm)

B (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

] f?gEI:::ZZEJEiiii]

EMBOUT DYNA ROND 19 MM FOURCHE PLATE 13 MM

D-13

35

140

6.5

13

31

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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